

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ: УНИВЕРСИТЕТ ЗА НАЦИОНАЛНО И СВЕТОВНО СТОПАНСТВО**  
**ИЗПЪЛНИТЕЛ: „ДИМИТЪР ДАРАКЧИЕВ“ ООД**

## **ДОГОВОР**

**№. 301-33 /2015г.**

Днес, **13.6.**.....2015г., в гр. София, между:

**УНИВЕРСИТЕТ ЗА НАЦИОНАЛНО И СВЕТОВНО СТОПАНСТВО**, гр. София 1700, Студентски град “Хр. Ботев”, ул. „Осми декември“, ЕИК: 000670602 , ИН по ДДС: BG000670602 , представляван от Помощник - Ректора – г-н Николай Бакърджиев и Директора на дирекция „Финанси“ – г-жа Лидия Дончева, наричан по-долу „ВЪЗЛОЖИТЕЛ“ от една страна

и

**„ДИМИТЪР ДАРАКЧИЕВ“ ООД**, със седалище и адрес на управление: гр. Смолян, община Смолян, ул. „Борова гора“ № 26 , ЕИК: 120541733, ИН по ДДС: BG120541733 , представлявано от Димитър Даракчиев – Управител, от друга страна, наричано по-долу „ИЗПЪЛНИТЕЛ“,

след проведена открита процедура по ЗОП, с предмет на поръчката: „Доставка на хранителни продукти за УНСС и поделения“, обособена позиция № 7 – „Доставка на плодове, зеленчуци и консерви за нуждите на П“ССО““, и на основание Решение на РС № 16/13.05.2015г. и Решение на Възложителя № 18/15.05.2015г. за определяне на Изпълнител, чл. 74, ал. 1 от ЗОП, се сключи настоящият договор за следното:

### **I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА**

Чл. 1. Възложителят възлага, а Изпълнителят приема да извършва периодични доставки на плодове, зеленчуци и консерви за нуждите на П»ССО», съгласно техническо предложение и ценовото предложение от офертата на Изпълнителя, неразделни части от този договор.

### **II. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ**

Чл. 2. (1) Прогнозната стойност на договора е 171 486 лв. /сто седемдесет и една хиляди четиристотин осемдесет и шест лева/ с ДДС или 142 905 лв. /сто четиридесет и две хиляди деветстотин и пет лева/ без ДДС.

(2) Прогнозната стойност по ал. 1 не обвързва Възложителя да възложи доставки на тази стойност.

(3) Доставената стока се заплаща по цени определени на база, стойностите от бюлетина на "САПИ" ООД за град София за съответния месец, умножена с коефициента, записан в ценовото предложение от офертата на Изпълнителя, неразделна част от този договор.

Чл. 3. Изпълнените заявки се заплащат от Възложителя, чрез П"ССО" до 30 /тридесет/ дни след датата на доставката и представена фактура с платежно нареждане по банковата сметка на Изпълнителя: INTERNATIONAL ASSET BANK, клон Смолян, IBAN: BG95IABG74911001511000, BIC: IABGBGSF.

### III. УСЛОВИЯ ЗА ОСЪЩЕСТВЯВАНЕ НА ДОСТАВКИТЕ

Чл. 4. Изпълнителят доставя стоките предмет на този договор периодично по заявка на Възложителя. Със заявката Възложителят определя вида на стоките и количеството им за конкретната доставка. Заявката се извършва от 08.00 до 15.00 часа в деня, предхождащ доставката по електронен път на електронната поща на изпълнителя или по факс номер.

Чл. 5. Доставянето и приемането на стоката се извършва според условията за изпълнение на поръчката на адрес: гр. София, Студентски град, бл. 23 А, ниско тяло.

Чл. 6. (1) Доставките ще бъдат приемани от определени от Възложителя длъжностни лица.

(2) Стоката се приема в складовете срещу стокова разписка или търговски документ съдържаща вида на хранителния продукт, количеството, номер на партида, регистрационен номер на предприятието, след оценяване на съответствието ѝ с изискванията на договора и нормативните актове, което се удостоверява от Изпълнителя с представяне на съответните документи.

Чл. 7. (1) При приемането на доставената стока, представител на Възложителя проверява количеството, срока на годност и документите, придружаващи стоката, в присъствие на представител на Изпълнителя.

(2) При възникване на спор относно съответствие на доставената стока с техническите спецификации от офертата на изпълнителя или с ТД на производителя, контролни проби се вземат от оторизиран, съгласно закона, орган в присъствието на представители на Възложителя и Изпълнителя или упълномощени от тях лица, в същия ден. За арбитражен ще се счита протокола от анализа на оторизирания орган – БАБХ или акредитирана лаборатория, като разходите за това са за сметка на Изпълнителя.

(3) При откриването на скрити дефекти на стоката, за които представителите на Възложителя не са знаели и не са могли да узнаят при приемането ѝ, те са длъжни незабавно да уведоми Изпълнителя. Възложителят има право да иска заменяне на стоката с нова, ако Изпълнителят не е действал добросъвестно и не е изпълнил задълженията си, посочени в договора и закона.

Чл. 8. (1) Възложителят може да откаже да приеме част или цялата доставка ако доставените хранителни продукти не съответстват на техническите спецификации, оферирани от Изпълнителя, са с изтекъл срок на годност, не са

представени документи по чл. 6, ал. 2 от настоящия договор, или не отговаря на изискванията на Системата за управление на безопасност на храните, БДС EN ISO 22000:2006 съгласно т. 56 от ДЗ на ЗХ, или не съответстват на изискванията на действащото законодателство. За посочените обстоятелства се съставя двустранен констативен протокол.

(2) При рекламация, в която се твърди, че стоката не съответстват на техническите спецификации, оферирани от изпълнителя, или не отговаря на изискванията на Системата за управление на безопасност на храните, БДС EN ISO 22000:2006 съгласно т. 56 от ДЗ на ЗХ, страните прилагат чл. 7, ал. 2 от настоящия договор.

(3) В случай че с протокол от анализ на акредитирана лаборатория, извършен по реда на чл. 7, ал. 2 се установи, че стоките не съответстват на техническите спецификации, оферирани от изпълнителя, или не отговаря на изискванията на Системата за управление на безопасност на храните, БДС EN ISO 22000:2006 съгласно § 1. т. 56 от ДР на ЗХ, Изпълнителят е длъжен да замени цялата или част от доставената стока с такава съответстваща на изискванията в 24 часов срок от съставянето на протокола. Изпълнителят дължи и неустойка в размер 10 % от стойността на не съответстващата част от доставката.

(4) При рекламация от страна на Възложителя по отношение на стока, за която по предвидения в договора ред, а именно протокол от анализ на акредитирана лаборатория, е установено, че съответства на договорените и нормативно установените изисквания, Възложителят дължи на Изпълнителя неустойка в размер на действително извършваните разходи по анализите и доставката на стоката, за която е предявена необоснована рекламация. При погиване на стоката обект на рекламацията, същата се заплаща от Възложителя.

(5) Възложителят, чрез П"ССО" си запазва правото на рекламация и отказ от плащане при установяване на отклонения в количеството и несъответствие с техническите спецификации, оферирани от изпълнителя, на стоката въз основа на представените анализи при условията на договора, като всички произтичащи от това неблагоприятни последици са за сметка на Изпълнителя.

#### **IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**

Чл. 9. Възложителят е длъжен:

1. да осигури достъп до обекта за доставка на продуктите;
2. да определи свой представител за приемане на доставките;
3. да заплаща стойността на отделната поръчка в уговорения срок и съгласно клаузите на този договор.

Чл. 10. Възложителят има право да упражнява контрол върху количеството и съответствието на стоките с техническите спецификации, както и спазването на договорения срок.

Чл. 11. Възложителят е длъжен да съхранява амбалажа на Изпълнителя /пласмасови касетки и кашони/ и след освобождаването му да го връща на Изпълнителя във вида, в който са го получили. Връщането на амбалажа е за

сметка на Изпълнителя. Амбалаж за еднократна употреба не подлежи на връщане.

Чл. 12. При установяване на липса и/или унищожаване на повече от 3 процента от доставения амбалаж, който не е за еднократна употреба, Възложителят дължи обезщетение в размер на левовата равностойност на невърнатия амбалаж.

## **V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**

Чл. 13. Изпълнителят е длъжен:

1. да осигури за своя сметка доставката на заявените хранителни продукти;
2. да осигури редовен контрол за точното изпълнение на доставките;
3. доставката да бъде етикетирана съгласно нормативните изисквания;
4. да спазва стриктно договорения срок за изпълнение на заявките.

## **VI. СРОК НА ДОГОВОРА**

Чл. 14. Договорът се сключва за срок от две години, считано от 29.06.2015 г.

## **VII. НЕПРЕОДОЛИМА СИЛА**

Чл. 15. (1) Страните по договора не дължат обезщетение за претърпени вреди и пропуснати ползи, ако те са причинени в резултат на непреодолима сила.

(2) Непреодолима сила по смисъла на този договор е всяко непредвидимо и непредотвратимо събитие от извънреден характер и извън разумния контрол на страните, възникнало след сключване на договора, което прави изпълнението му невъзможно.

(3) Не е налице непреодолима сила, ако съответното събитие е в следствие на не положена грижа от страна на Изпълнителя или при полагане на дължимата грижа то може да бъде преодоляно.

(4) Ако страната е била в забава не може да се позовава на непреодолима сила.

Чл. 16. При наличието на непреодолима сила сроковете за изпълнение се увеличават със срока на спирането.

Чл. 17. За възникването и преустановяването на непреодолимата сила Изпълнителят е длъжен в тридневен срок писмено да уведоми Възложителя в какво се състои непреодолимата сила и какви са възможните последици от нея. При не уведомяване се дължи обезщетение за настъпилите от това вреди.

Чл. 18. Ако непреодолимата сила, съответно спирането продължи повече от 10 дни и няма признаци за скорошното ѝ преустановяване, всяка от страните може да прекрати за в бъдеще договора, като писмено уведоми другата страна.

## **VIII. САНКЦИИ И НЕУСТОЙКИ**

Чл. 19. За изпълнение на задълженията си по този договор ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя банкова гаранция в полза на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ или предоставя гаранция под формата на парична сума най-късно при сключване на договора в размер на 2% от стойността на договора без ДДС.

Чл. 20. Възложителят освобождава гаранцията по чл. 19 след изтичане срока на договора и писмено искане от Изпълнителя.

Чл. 21. Възложителят не дължи лихва върху сумата представена като гаранция за периода през който средствата са престояли у него законосъобразно.

Чл. 22. При пълно неизпълнение на задълженията от страна на Изпълнителя, Възложителят има право да получи като неустойка цялата гаранция.

Чл. 23. При забава Изпълнителят дължи неустойка в размер на 0,5% от стойността на забавената доставка дневно, но не повече от 10% общо. Тази неустойка се приспада при заплащане цената на забавената доставка.

Чл. 24. (1) В случай, че за доставена стока по предвидения в договора ред, а именно протокол от анализ на акредитирана лаборатория, е установено, че не съответства на договорените и нормативно установените изисквания и Изпълнителят не изпълни задължението си по чл. 8, ал. 3 да замени несъответстващата стока с такава отговаряща на изискванията, Възложителят има право да я достави сам като разликата в цената, която Възложителят е платил и тази на която би доставил Изпълнителя се покрива от гаранцията за изпълнение за сметка на Изпълнителя.

(2) Независимо от правата си по ал. 1, Възложителят има и право на неустойката по чл. 8, ал. 3 в размер на 10% от стойността на несъответстващата част от доставка. Неустойката се удържа от гаранцията за изпълнение.

Чл. 25. При прекратяване на договора по вина на Изпълнителя, Възложителят има право да получи представената гаранция за изпълнение като неустойка.

Чл. 26. Плащането на неустойка не лишава Възложителя от правото да търси обезщетение за претърпени имуществени вреди над нейния размер.

## **IX. ПРЕКРАТЯВАНЕ**

Чл. 27. Договорът се прекратява:

1. С изтичане на срока;
2. С изпълнение на задълженията;
3. По взаимно съгласие на страните изразено в писмена форма;
4. Едностранно от Възложителя при три поредни неизпълнения на заявки или три поредни доставки на стока, които не съответства на техническите спецификации, предложени от изпълнителя;
5. С предизвестие от три месеца, считано от датата на получаване.

Чл. 28. Възложителят може да прекрати договора едностранно, ако в резултат на обстоятелства възникнали след сключването му не е в състояние да изпълни своите задължения.

## Х. ДРУГИ УСЛОВИЯ

Чл. 29. Настоящият договор не подлежи на изменение или допълнение.

Чл. 30. Страните си оказват взаимно сътрудничество при изпълнение на поетите задължения.

Чл. 31. Двете страни се задължават да не разгласяват данни станали им известни при и по повод сключването и изпълнението на настоящия договор.

Чл. 32. Възникналите спорове се решават с преговори между страните, а при непостигане на съгласие - по реда на българското законодателство.

Настоящият договор се състави и подписа в три еднообразни екземпляра, от които един оригинал за Изпълнителя, един оригинал със съгласувателните подписи за сектор „Обществени поръчки и търгове“, дирекция „Правно обслужване и обществени поръчки“ при УНСС и един оригинал със съгласувателните подписи за дирекция „Финанси“ при УНСС.

### Приложения:

1. Техническо предложение на Изпълнителя;
2. Ценово предложение на Изпълнителя;
3. Списък-декларация с охранителните продукти от офертата на Изпълнителя.

**ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

ДО  
УНСС - ГР.СОФИЯ

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

1. След запознаване с документацията за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „ДОСТАВКА НА ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ ЗА УНСС И ПОДЕЛЕНИЯ“ ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 7 „Доставка на плодове, зеленчуци и консерви за нуждите на П”ССО”.

Ние от ”Димитър Даракчиев” ООД

/изписва се името на Участника/

120541733

гр. Смолян, ул. „Борова гора” №26

ЕИК

/адрес по регистрация/

Заявяваме, че желаем да участваме в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „ДОСТАВКА НА ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ ЗА УНСС И ПОДЕЛЕНИЯ“ ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 7 „Доставка на плодове, зеленчуци и консерви за нуждите на П”ССО”, при условията обявени в Документацията и приети от нас.


Ще се считаме обвързани от задълженията и условията, поети с техническото предложение до изтичане на 120 дни от датата, определена за краен срок за получаване на офертите от Възложителя.

Приемаме и сме в състояние да сключим договор с предмет: „ДОСТАВКА НА ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ ЗА УНСС И ПОДЕЛЕНИЯ“ ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 7 „Доставка на плодове, зеленчуци и консерви за нуждите на П”ССО”, при условията обявени в Документацията и приети от нас.

Предлагаме срок за изпълнение на поръчката две години от датата на сключения договор.

Заявяваме, че ако бъдем избрани за изпълнители на обществената поръчка, до подписване на договора, настоящото предложение ще представлява споразумение между нас и възложителя.

**ПРИЛОЖЕНИЯ:**

1. Декларация по чл. 33, ал. 4 от ЗОП (ако е приложимо)
2. Списък – декларация с продуктите, за които се участва с посочени – производител,  разфасовка, качество.
3. ....

Дата 19.01.2015 г.

(дата на подписване)

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

ДО  
УНСС - гр. София

**УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,**

След запознаване с документацията за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „ДОСТАВКА НА ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ ЗА УНСС И ПОДЕЛЕНИЯ“ за обособена позиция №7 “Доставка на плодове, зеленчуци и консерви за нуждите на П”ССО”.

ние от „Димитър Даракчиев”ООД гр.Смолян

/изписва се името на Участника/

120541733

гр.Смолян, ул.”Борова гора” № 26

ЕИК

/адрес по регистрация/

предлагаме да изпълним поръчката, съгласно документацията за участие при следните финансови условия:

| №   | Продукти                | Мярка | Прогнозно количество | Ед. Цена по бюлетин | Ед.цена с ДДС | Обща цена с ДДС | Коефициент Табл. VI : Табл. V |
|-----|-------------------------|-------|----------------------|---------------------|---------------|-----------------|-------------------------------|
|     | II                      | III   | IV                   | V                   | VI            | VII             | VIII                          |
| 1.  | Чушки червени и зелени  | кг.   | 2 400                | 2.76                | 2.18          | 5232.00         | 0.79                          |
| 2.  | Домати пресни           | кг.   | 4 800                | 2.25                | 1.85          | 8880.00         | 0.82                          |
| 3.  | Краставици              | кг.   | 4 800                | 2.00                | 1.78          | 8544.00         | 0.89                          |
| 4.  | Тиквички                | кг.   | 3 200                | 2.60                | 1.87          | 5984.00         | 0.72                          |
| 5.  | Лук стар                | кг.   | 10 000               | 0.60                | 0.53          | 5300.00         | 0.88                          |
| 6.  | Лук праз                | кг.   | 2 000                | 1.50                | 0.40          | 800.00          | 0.27                          |
| 7.  | Лук зелен               | кг.   | 1 000                | 1.76                | 0.30          | 300.00          | 0.17                          |
| 8.  | Лук чесън               | кг.   | 250                  | 3.65                | 0.58          | 145.00          | 0.16                          |
| 9.  | Картофи                 | кг.   | 20 000               | 0.75                | 0.57          | 11400.00        | 0.76                          |
| 10. | Зеле прясно             | кг.   | 20 000               | 1.15                | 0.81          | 16200.00        | 0.70                          |
| 11. | Моркови                 | кг.   | 4 800                | 0.85                | 0.60          | 2880.00         | 0.71                          |
| 12. | Магданоз                |       | 400                  | 5.40                | 2.48          | 992.00          | 0.46                          |
| 13. | Копър 0,100 кг.връзката | кг.   | 200                  | 8.64                | 3.02          | 604.00          | 0.35                          |
| 14. | Зелен фасул             | кг.   | 800                  | 1.50                | 0.30          | 240.00          | 0.20                          |
| 14. | Спанак                  | кг.   | 1 200                | 2.30                | 0.25          | 300.00          | 0.11                          |
| 16. | Марули                  | кг.   | 1 600                | 1.51                | 1.00          | 1600.00         | 0.66                          |



|     |   |     |        |      |      |          |      |
|-----|---|-----|--------|------|------|----------|------|
| 17. | Череша  | кг. | 2 800  | 2.33 | 0.61 | 1708.00  | 0.26 |
| 18. | Ябълки  | кг. | 18 000 | 1.60 | 1.10 | 19800.00 | 0.69 |
| 19. | Дини  | кг. | 3 200  | 0.30 | 0.20 | 640.00   | 0.67 |
| 20. | Пъпеша  | кг. | 1 500  | 0.90 | 0.30 | 450.00   | 0.33 |
| 21. | Праскови  | кг. | 2 400  | 1.13 | 0.99 | 2376.00  | 0.88 |
| 22. | Кайсии  | кг. | 1 600  | 1.80 | 0.40 | 640.00   | 0.22 |
| 23. | Грозде<br>бяло и<br>червено                                   | кг. | 5 000  | 1.74 | 0.80 | 4000.00  | 0.46 |
| 24. | Банани  | кг. | 3 000  | 2.05 | 1.93 | 5790.00  | 0.94 |
| 25. | Портокали   | кг. | 12 000 | 1.29 | 0.80 | 9600.00  | 0.62 |
| 26. | Мандарини   | кг. | 5 200  | 1.58 | 1.20 | 6240.00  | 0.76 |
| 27. | Лимони  | кг. | 200    | 1.92 | 0.50 | 100.00   | 0.26 |
| 28. | Кисело<br>зеле- цели<br>зелки<br>бидон до<br>50 кг.           | кг. | 2 000  | 1.44 | 0.30 | 600.00   | 0.21 |
| 29. | Лютеница<br>буркан<br>0,700 кг.                               | кг. | 1 600  | 4.59 | 1.79 | 2864.00  | 0.39 |
| 30. | Консерва<br>домати<br>цели<br>небелени<br>буркан<br>0,700 кг. | кг. | 12 000 | 1.91 | 1.30 | 15600.00 | 0.68 |
| 31. | Консерва<br>краставици<br>буркан<br>0,700 кг.                 | кг. | 1 600  | 2.59 | 1.89 | 3024.00  | 0.73 |
| 32. | Консерва<br>паприкаш<br>буркан<br>0,700 кг.                   | кг. | 4 000  | 2.28 | 1.60 | 6400.00  | 0.70 |
| 33. | Консерва<br>гювеч<br>буркан<br>0,700 кг.                      | кг. | 1 200  | 2.26 | 1.65 | 1980.00  | 0.73 |
| 34. | Консерва<br>грах<br>буркан<br>0,700 кг.                       | кг. | 3 200  | 2.59 | 1.84 | 5888.00  | 0.71 |
| 35. | Консерва<br>гъби<br>буркан<br>0,700 кг.                       | кг. | 2 000  | 4.71 | 0.71 | 1420.00  | 0.15 |
| 36. | Компот<br>праскови,   | кг. | 1 500  | 2.06 | 0.31 | 465.00   | 0.15 |

|     |  |     |       |      |      |           |      |
|-----|--|-----|-------|------|------|-----------|------|
|     | кайсии буркан 0,700 кг.                        |     |       |      |      |           |      |
| 37. | Компот черешки буркан 0,700 кг.                | кг. | 1 500 | 2.31 | 0.35 | 525.00    | 0.15 |
| 38. | Туршия мешана бидон до 50 кг.                  | кг. | 1 500 | 3.20 | 0.51 | 765.00    | 0.16 |
| 39. | Маслини черни бидон до 5 кг.                   | кг. | 400   | 6.07 | 3.40 | 1360.00   | 0.56 |
| 40. | Компот сливи буркан 0,700 кг.                  | кг. | 500   | 2.03 | 0.35 | 175.00    | 0.17 |
| 41. | Компот ягоди буркан 0,700 кг.                  | кг. | 1 500 | 2.47 | 0.40 | 600.00    | 0.16 |
| 42. | Консерва зелен боб буркан 0,700 кг.            | кг. | 2 000 | 2.51 | 1.53 | 3060.00   | 0.61 |
| 43. | Консерва доматино пюре буркан 0,700 кг. до 22% | Кг. | 100   | 2.76 | 1.74 | 174.00    | 0.63 |
| 44. | Целина   | кг. | 100   | 2.25 | 0.99 | 99.00     | 0.44 |
| 45. | Пресни гъби / печурки /                        | кг. | 2 200 | 3.90 | 2.61 | 5742.00   | 0.67 |
|     | Обща цена с ДДС                                |     |       |      |      | 171486.00 |      |
|     | Обща цена без ДДС                              |     |       |      |      | 142905.00 |      |

В случай на приемане на нашето предложение, ние сме съгласни да представим гаранция за добро изпълнение по договора в размер на 2 % от стойността му без ДДС.

Ние сме съгласни валидността на нашето предложение да бъде 120 дни от крайния срок за получаване на офертите и ще остане обвързващо за нас, кето може да бъде прието по всяко време преди изтичане на този срок.

До подготвяне на договора, тази оферта заедно с писменото потвърждение от  
Ваша страна и покана за сключване на договор ще формират обвързващо споразумение  
между двете страни.

Дата 19.01.2015г.  
(дата на подписване)

**„ДИМИТЪР ДАРАКЧИЕВ”ООД - ГР.СМОЛЯН**

**СПИСЪК – ДЕКЛАРАЦИЯ**

с хранителни продукти за участие в процедурата -  
производител, разфасовка и качество

**Обособена позиция – 7 „Доставка на плодове, зеленчуци и консерви за нуждите на ПССО”**

| №   | Продукти                 | Разфасовка     | Производител     | Качество |
|-----|--------------------------|----------------|------------------|----------|
| 1.  | Чушки червени и зелени   | Кашон 10 кг.   | ЗП Пламен Петков | Клас I   |
| 2.  | Домати пресни            | Кашон 2 0кг.   | ЗП Пламен Петков | Клас I   |
| 3.  | Краставици               | Кашон 15 кг.   | ЗП Пламен Петков | Клас I   |
| 4.  | Тиквички                 | Кашон 20 кг.   | ЗП Пламен Петков | Клас I   |
| 5.  | Лук стар                 | Гаце 15 кг.    | ЗП Пламен Петков | Клас I   |
| 6.  | Лук праз                 | Връзка 2 кг.   | ЗП Пламен Петков | Клас I   |
| 7.  | Лук зелен                | Връзка 0,1 кг. | ЗП Пламен Петков | Клас I   |
| 8.  | Лук чесън                | Гаце 5 кг.     | ЗП Пламен Петков | Клас I   |
| 9.  | Картофи                  | Гаце 20 кг.    | ЗП Пламен Петков | Клас I   |
| 10. | Зеле прясно              | Чувал 20кг.    | „Заневи” ЕООД    | Клас I   |
| 11. | Моркови                  | Чувал 10кг.    | „Заневи” ЕООД    | Клас I   |
| 12. | Магданоз                 | Връзка 0,1 кг. | „Заневи” ЕООД    | Клас I   |
| 13. | Копър 0,100 кг. връзката | Връзка 0,1 кг. | „Заневи” ЕООД    | Клас I   |
| 14. | Зелен фасул              | Кашон 10 кг.   | „Заневи” ЕООД    | Клас I   |
| 14. | Спанак                   | Кашон 10 кг.   | „Заневи” ЕООД    | Клас I   |
| 16. | Марули                   | Чувал 10 бр.   | „Заневи” ЕООД    | Клас I   |
| 17. | Череша                   | Каси 10 кг.    | „Заневи” ЕООД    | Клас I   |
| 18. | Ябълки                   | Кашон 20 кг.   | ЗП Пламен Петков | Клас I   |
| 19. | Дини                     | Кашон 20 кг.   | ЗП Пламен Петков | Клас I   |
| 20. | Пъпеши                   | Кашон 20 кг.   | ЗП Пламен Петков | Клас I   |
| 21. | Праскови                 | Кашон 20 кг.   | ЗП Пламен Петков | Клас I   |
| 22. | Кайсии                   | Кашон 20 кг.   | ЗП Пламен Петков | Клас I   |
| 23. | Грозде бяло и            | Каса 10 кг.    | ЗП Пламен Петков | Клас I   |



|     |  |                                   |                                 |                                 |
|-----|--|-----------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| 24. | Банани   | Кашон 19 кг.                      | „Exelban”<br>Еквадор            | Клас I                          |
| 25. | Портокали  | Кашон 20 кг.                      | „Pantazis Fruit”<br>Гърция      | Клас I                          |
| 26. | Мандарини  | Кашон 10 кг.                      | „Pantazis Fruit”<br>Гърция      | Клас I                          |
| 27. | Лимони   | Кашон 10 кг.                      | „Mutlu” Турция                  | Клас I                          |
| 28. | Кисело зеле- цели<br>зелки бидон до 50<br>кг.        | бидон 50 кг                       | „Кали 98”<br>ЕООД               | Съгласно ТД на<br>производителя |
| 29. | Лютеница буркан<br>0,700 кг.                         | буркан 0,700 кг..<br>кашон 12бр.. | „Кали 98”<br>ЕООД               | Съгласно ТД на<br>производителя |
| 30. | Консерва домати<br>цели небелени<br>буркан 0,700 кг. | буркан 0,700 кг..<br>кашон 12бр.. | „Кали 98”<br>ЕООД               | Съгласно ТД на<br>производителя |
| 31. | Консерва<br>краставици буркан<br>0,700 кг.           | буркан 0,700 кг..<br>кашон 12бр.. | „Кали 98”<br>ЕООД               | Съгласно ТД на<br>производителя |
| 32. | Консерва паприкаш<br>буркан 0,700 кг.                | буркан 0,700 кг..<br>кашон 12бр.. | „Кали 98”<br>ЕООД               | Съгласно ТД на<br>производителя |
| 33. | Консерва гювеч<br>буркан 0,700 кг.                   | буркан 0,700 кг..<br>кашон 12бр.. | „Кали 98”<br>ЕООД               | Съгласно ТД на<br>производителя |
| 34. | Консерва грах<br>буркан 0,700 кг.                    | буркан 0,700 кг..<br>кашон 12бр.. | „Кали 98”<br>ЕООД               | Съгласно ТД на<br>производителя |
| 35. | Консерва гъби<br>буркан 0,700 кг.                    | буркан 0,700 кг..<br>кашон 12бр.. | „Кали 98”<br>ЕООД               | Съгласно ТД на<br>производителя |
| 36. | Компот праскови,<br>кайсии буркан 0,700<br>кг.       | буркан 0,700 кг..<br>кашон 12бр.. | „Кали 98”<br>ЕООД               | Съгласно ТД на<br>производителя |
| 37. | Компот череши<br>буркан 0,700 кг.                    | буркан 0,700 кг..<br>кашон 12бр.. | „Кали 98”<br>ЕООД               | Съгласно ТД на<br>производителя |
| 38. | Турския мешана<br>бидон до 50 кг.                    | бидон 50 кг                       | „Кали 98”<br>ЕООД               | Съгласно ТД на<br>производителя |
| 39. | Маслини черни<br>бидон до 5 кг.                      | бидон 5 кг.                       | „Сюнкар -<br>Акхисар”<br>Турция | Съгласно ТД на<br>производителя |
| 40. | Компот сливи<br>буркан 0,700 кг.                     | буркан 0,700 кг..<br>кашон 12бр.. | „Кали 98”<br>ЕООД               | Съгласно ТД на<br>производителя |
| 41. | Компот ягоди<br>буркан 0,700 кг.                     | буркан 0,700 кг..<br>кашон 12бр.. | „Кали 98”<br>ЕООД               | Съгласно ТД на<br>производителя |
| 42. | Консерва зелен боб<br>буркан 0,700 кг.               | буркан 0,700 кг..<br>кашон 12бр.. | „Кали 98”<br>ЕООД               | Съгласно ТД на<br>производителя |
| 43. | Консерва доматино<br>пюре буркан 0,700<br>кг. до 22% | буркан 0,700 кг..<br>кашон 12бр.. | „Кали 98”<br>ЕООД               | Съгласно ТД на<br>производителя |
| 44. | Целина   | Връзка 1 кг.                      | „Заневи” ЕООД                   | Клас I                          |
| 45. | Пресни гъби /<br>печурки /                           | Каса 3 кг.                        | „Гиви трейд”<br>ЕООД            | Клас I                          |

Дата 19.01.2015 г.

От документа са заличени лични данни на основание чл. 4, ал. 1, т. 3 от  
ЗЗЛД и чл. 6, ал. 1, т. 5 от ЗДОИ